

Yaso Tinta de Toro

Alkuperä:	Espanja, DO Toro
Rypälelaji:	Tinta de Toro (Tempranillo) 100 % (yli 40-vuotiaat köynnökset)
Kypsyty:	6 kk ranskalaisessa tammessa
Suljentatyyppi:	Luonnonkorkki

Sanotaan, että Torossa Tempranillosta valmistetaan niin erilaisia viinejä kuin muualla Espanjassa, että Tempranillo on siellä eriytynyt omaksi lajikkeekseen. Lajiketta kutsutaan nimellä Tinta de Toro. Viinit ovat syvämmän värisiä, voimakkaampia ja rotevampia kuin muualla Espanjassa.

Finca Yaso sijaitsee Morales de Torossa, Zamoran provinssin kaakkois-osassa, missä maa on kumpuilevaa ja dynimäisen hiekkaisa. Tilalla on yhteensä 14 hehtaaria viinitarhoja pääosin pohjoiseen antavilla rinteillä. Maaperä on Torolle tyypillisesti tumman okran väristä (johtuen korkeasta orgaanisesta aineksesta), kivistä ja pääasiassa savensekaisesta hiekkaa. Toron viinivalmistusperinteet ovat ikiaikaisia ja historiallisia merkkejä on jo yli 2000 vuoden takaa, ennen roomalaisten aikakautta.

Viinin takana on Familia Osborne-Osborne, joka kuuluu Espanjan merkittävimpiin viinisukuihin. Suku on vaikuttanut viinialalla jo 1700-luvulta lähtien. Perhe on kuuluisan Osbornen "brandy -suvun" toinen haara, "kaksinkertainen haara", joka syntyi, kun kaksi serkusta meni paavin luvalla naimisiin. Yaso tarkoittaa kreikkalaisessa mytologiassa parantavaa jumalataria. Robert Parker on antanut viinille huikeat 93 pistettä!

LUONNEHDINTA VIINISTÄ

Viini on ulkonäöltään syvän rubiinipunainen. Viinissä tuoksuvat tumma kirsikka, kahvi, eukalyptus ja anis. Suussa viini on lämpimän pehmeä ja samettinen. Maun aromeista löytyy tummaa kirsikkaa, karhunvatukkaa, lakritsia ja kahvia. Täyteläistä suutuntamaa ryhdittää tuntuva, tasapainoinen hapokkuus. Pitkä, lakritsainen jälkimaku.

RUOKASUOSITUKSET

Tämän syväpuhuvan Toron kumppaniksi sopivat erinomaisesti nauta, härkä, lammas ja riista eri tavoin valmistettuna. Myös siipikarja, mukaan lukien riistalinnut, sopivat viinille. Lampaanmaitojuustot, kuten manchego, ja sinihomejuustot ovat oivia kumppaneita juustotarjottimelta.

